

SOMMARBREV

Samordningsförbundet NILS den 15 juni, 2021

Rapporter och TV program

<https://www.slu.se/ew-nyheter/2021/4/ny-rapport-gron-rehabilitering-som-behandling-pa-lantgard/>

<https://www.mucl.se/ungas-psykiska-halsa>

https://vaeksthusets-forskningscenter.dk/wp-content/uploads/2020/09/BIP-indikatorer-och-jobsannolikhet_WEB.pdf

<https://vis.arbetsformedlingen.se/verksamhetsstod/kommunikationoch-media/nyheter/nyheter/arbetsformedlingenproducerarexternatvprogra>



Sommaren är här

och förhoppningsvis kan vi successivt börja träffas igen utanför det digitala rummet.

Projektgruppen för insatsen Spira 3,0 har på ett kreativt sätt hittat fungerade mötesformer både digitalt och fysiskt för deltagarna.

I både den strategiska gruppen och i styrelsen har vi under våren haft dialog kring behovet av nya insatser inom Samordningsförbundet. Insatser som gör skillnad för kommunernas invånare. Ett arbete som det kommer att vara fortsatt fokus på under hösten.

Samverkan

I maj genomförde Samordningsförbunden NILS, Trelleborg och Sydöstra Skåne en gemensam kompetensutvecklingsinsats, föreläsning ang. forskningsrapport, BIP indikatorer

Syftet med Beskæftigelses Indikator Projektet (BIP) var att undersöka förhållandet mellan utvalda indikatorer på anställningsbarhet och sannolikheten för att komma i anställning för personer med komplex problematik. Forskningsprojektet har gett kunskap som kan användas för att kvalitetssäkra och utvärdera effekten av arbetsmarknadsinsatser till arbetslösa med svårigheter att nå arbete/studier.

Följande faktorer visade sig mest avgörande för att en person med komplexa problem skulle komma i arbete:

- Handledarens tilltro till att individen kom i arbete.
- Handledarkontinuitet, att ha samma handledare under hela perioden.
- Kontinuerliga insatser utan avbrott.
- Arbeta med individens helhet och arbeta exempelvis med hälsa, praktik, vägledning parallellt.
- Hela tiden fokus på arbete/studier.

Vid låg tilltro, byte av handledare, avbrott etc. backade individen i sin progression mot arbete.

Och så

Jag kommer att vara ledig från den 16 juli tom den 20 augusti. Min ”hemester” blir en cykeltur längs Kattegattleden och vandring i Dalafjällen.

Önskar er alla en härlig ledighet under sommaren med allt som ni önskar er.

Annika Rasmusson, Samordningsförbundet NILS